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KRYE]IARI I KOMUNES

Bazuar nd nernin 58 shkronja b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale nr.03l L - 040, nenin 56
shkronja b til Statutit t€ Komunes nr. 01-1/298-10, nenin 9.1 te Rregullores p6r caktimin e
kritereve piir ndarje te mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.0l/l I l-401) dhe Rregulloren p€r ndryshimin e Rregullores pdr caktimin e kritereve p€r ndarje
t€ mjeteve lbuxhetore nga kategoria ekon,cmike subvencione dhe transfere nr. 0lll72-400, sipas
rekomandimit te Komisionit te ngritur me vendimin e Kryetarit td Komunds nr.02-401- 11923, pEr
shqyrtimin ,e kdrkesave per mbdshtetje dhLe ofrim te ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore
subvenciono rihe transfere, Kryetari i Konrunes sd Podujev€s, merr;

VENDIN[
pER MBiisnrnr.rn FTNANcTAnE sHoeATiiN E TE sHURDHiinvn Nt
PODUJE\/ii

Neni I
Shoqata e te Shurdherve n€ Podujev€ per ushtrimin e aktiviteteve programore, mbeshtetet
me mjete financiare nd shume 300.oo €.

Neni 2
Mjetet buxh,etore sipas nenit 1 te ketirj vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transferr:ve nE kuader te Drejtoris€ se Kultur€s Rinis€ dhe Sportit dhe permes
bank€s barle.n ne llogarine e Shoqat€s r;€ t€ Shurdh€rve.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e ben Drejtoria e lluxhetit dhe Financave.
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